
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2023 № 130
с. Шуйское

О внесении изменений в решение 
от 20.12.2022 № 83 «О назначении 
на муниципальную должность председателя 
Контрольно-счетной комиссии 
Междуреченского муниципального округа 
Вологодской области»

На основании Федерального закона от 10 июля 2023 года № 287-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в 
соответствие действующему законодательству,

Представительное Собрание округа РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания от 20.12.2022 № 83 
«О назначении на муниципальную должность председателя Контрольно
счетной комиссии Междуреченского муниципального округа Вологодской 
области» следующее изменение:

1.1. В преамбуле решения слова «субъектов Российской Федерации» 
дополнить словами «, федеральных территорий».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете 
«Междуречье», размещению на официальном сайте Междуреченского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Председатель
Представительного Собрания Глава Междуреченского


